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Seniorenkombi KK & LG Auflage 

Luftgewehr Auflage - Senioren IV weibl. (1.11.77) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 2 Voigt Heidrun SV Großengottern 100,2 102,9 102,1 305,2 

Luftgewehr Auflage - Senioren I männl. (1.11.70) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 14 Schön André SV Bollstedt 100,4 99,3 99,1 298,8 

2 18 Jäger Frank Hainicher SGi 101,0 100,0 97,7 298,7 

3 11 Trapp Josef St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 97,4 94,4 91,9 283,7 

4 16 Meier Frank SV Bollstedt 88,2 84,7 89,6 262,5 

5 17 Walter Steffen Hainicher SGi 88,2 83,5 81,7 253,4 

Luftgewehr Auflage - Senioren II männl. (1.11.72) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 6 Stollberg Winfried SV Großengottern 99,0 99,2 100,5 298,7 

2 10 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 92,1 97,2 91,9 281,2 

3 9 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 89,7 91,3 88,5 269,5 

4 12 Burkl Roland St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 86,0 89,3 86,7 262,0 

Luftgewehr Auflage - Senioren III männl. (1.11.74) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 13 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 98,6 97,0 101,4 297,0 

2 7 Bothe Siegfried SV Reiser 94,1 99,3 100,4 293,8 

3 1 Ackermann Klaus Hainicher SGi 97,1 96,6 99,4 293,1 

4 5 Pagel Wilfried BSC Mühlhausen 90,6 96,6 92,5 279,7 

Luftgewehr Auflage - Senioren IV männl. (1.11.76) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Seifert Dieter SV Bollstedt 99,5 98,7 100,5 298,7 

2 3 Voigt Gerd SV Großengottern 100,7 96,8 99,6 297,1 

3 15 Meyer Jochen SV Großengottern 98,0 98,7 98,9 295,6 

Luftgewehr Auflage - Senioren V männl. (1.11.78) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 8 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 99,3 97,4 100,4 297,1 



 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV weibl. (1.41.77) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 2 Voigt Heidrun SV Großengottern 93,3 96,5 96,1 285,9 

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männl. (1.41.70) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 18 Jäger Frank Hainicher SGi 99,9 97,6 97,5 295,0 

2 14 Schön André SV Bollstedt 92,9 98,7 94,4 286,0 

3 16 Meier Frank SV Bollstedt 90,2 88,2 86,1 264,5 

4 11 Trapp Josef St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 83,5 86,4 83,7 253,6 

5 17 Walter Steffen Hainicher SGi 75,8 77,5 77,3 230,6 

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II männl. (1.41.72) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 9 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 88,6 95,8 94,5 278,9 

2 6 Stollberg Winfried SV Großengottern 92,0 93,1 93,8 278,9 

3 12 Burkl Roland St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 84,7 89,0 97,8 271,5 

4 10 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 89,1 84,8 95,9 269,8 

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männl. (1.41.74) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 1 Ackermann Klaus Hainicher SGi 91,9 91,5 93,3 276,7 

2 13 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 83,9 90,5 94,5 268,9 

3 7 Bothe Siegfried SV Reiser 89,5 88,5 86,5 264,5 

4 5 Pagel Wilfried BSC Mühlhausen 82,3 92,9 84,7 259,9 

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV männl. (1.41.76) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Seifert Dieter SV Bollstedt 96,4 94,0 97,4 287,8 

2 15 Meyer Jochen SV Großengottern 93,6 95,1 95,8 284,5 

3 3 Voigt Gerd SV Großengottern 87,9 97,0 94,4 279,3 

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V männl. (1.41.78) 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 8 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 97,6 100,7 97,6 295,9 

 



Kombination Senioren 4 weiblich 

Platz Startnr. Name Vorname Verein LG KK Summe 

1 2 Voigt Heidrun SV Großengottern 305,2 285,9 591,1 

 

Kombination Senioren 1 männlich 

Platz Startnr. Name Vorname Verein LG KK Summe 

1 18 Jäger Frank Hainicher SGi 298,7 295,0 593,7 

2 14 Schön André SV Bollstedt 298,8 286,0 584,8 

3 11 Trapp Josef St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 283,7 253,6 537,3 

4 16 Meier Frank SV Bollstedt 262,5 264,5 527,0 

5 17 Walter Steffen Hainicher SGi 253,4 230,6 484,0 

 

Kombination Senioren 2 männlich 

Platz Startnr. Name Vorname Verein LG KK Summe 

1 6 Stollberg Winfried SV Großengottern 298,7 278,9 577,6 

2 10 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 281,2 269,8 551,0 

3 9 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 269,5 278,9 548,4 

4 12 Burkl Roland St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 262,0 271,5 533,5 

 

Kombination Senioren 3 männlich 

Platz Startnr. Name Vorname Verein LG KK Summe 

1 1 Ackermann Klaus Hainicher SGi 293,1 276,7 569,8 

2 13 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 297,0 268,9 565,9 

3 7 Bothe Siegfried SV Reiser 293,8 264,5 558,3 

4 5 Pagel Wilfried BSC Mühlhausen 279,7 259,9 539,6 

 

Kombination Senioren 4 männlich 

Platz Startnr. Name Vorname Verein LG KK Summe 

1 4 Seifert Dieter SV Bollstedt 298,7 287,8 586,5 

2 15 Meyer Jochen SV Großengottern 295,6 284,5 580,1 

3 3 Voigt Gerd SV Großengottern 297,1 279,3 576,4 

 

Kombination Senioren 5 männlich 

Platz Startnr. Name Vorname Verein LG KK Summe 

1 8 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 297,1 295,9 593,0 

 



Mannschaftswertung 

Platz 1 

SV Großengottern 

Heidrun Voigt            591,1 

Jochen Meyer            580,1 

Gerd Voigt               576,4                                                     1747,6 

Platz 2 

SV 1859 Bollstedt 

Dieter Seifert             586,5 

André Schön             584,8 

Frank Meier              527,0                                                    1698,3 

Platz 3 

Hainicher Schützengilde 

Frank Jäger              593,7 

Klaus Ackermann       569,8 

Steffen Walter           484,0                                                    1647,5 

Platz 4 

St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 

Lutz Oeser                551,0 

Adolf Böttcher           548,4 

Josef Trapp               537,3                                                   1636,7 


